令和８年１月６日

登立地区の皆様へ

上天草市教育部社会教育課

登立公民館（農村婦人の家）改修工事に伴う

公民館休館の延長について（お知らせ）

 日頃から本市の社会教育行政に対する御理解と御協力に対しまして厚く御

礼申し上げます。

 さて、令和７年７月の回覧で登立公民館改修工事に伴う公民館の休館を『令

和８年１月下旬まで』とお知らせしておりましたが、工事期間の延長に伴い公

民館の休館期間も延長することとなりました。

 つきましては、下記のとおり休館期間を延長しますので、公民館を利用され

ている皆様、また、公民館周辺にお住いの皆様には御不便と御迷惑をおかけし

ますが、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 休館期間  令和８年３月末まで延長（予定）

２ そ の 他  開館等の日程が決まりましたら、あらためてお知らせします

回

覧

上天草市教育部社会教育課

生涯学習係 塚本

TEL 0969-28-3361

FAX 0969-56-2134